
Stránka 1 z 2 

 

    

DODATEK č. 1 

 

ke Smlouvě o dílo číslo SML0092/2020 
 

Smluvní strany: 

 

Galerie Středočeského kraje 

příspěvková organizace 

se sídlem Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 000 69 922, DIČ: CZ 69922 

zastupuje Jana Šorfová, ředitelka GASK 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Krutart s.r.o. 

IČ: 035 33 450 

se sídlem Karlovo náměstí 557/30, 120 00 Praha 2 – Nové Město 

zastoupená MgA. Filipem Veselým, jednatelem 

(dále jen zhotovitel) 

 

 

I. 

1.1 Objednatel a zhotovitel mají mezi sebou platně uzavřenou Smlouvu o dílo SML0092/2020 

ze dne 2. července 2020 (dále jen „Smlouva“) upravující vztahy objednatele a zhotovitele 

týkající se spolupráce při realizaci dlouhodobé výstavy s názvem „Tvář baroka“ (dále jen 

„Výstava“).  

1.2 S ohledem na skutečnost, že z objektivních důvodů je zapotřebí posunout začátek konání 

Výstavy na pozdější dobu, než jaká byla oběma smluvními stranami předvídána v době 

uzavírání Smlouvy, a rovněž s ohledem na zájem obou smluvních stran upřesnit si závazky 

zhotovitele související se servisem zhotovitelem zajišťované projekční techniky pro Výstavu, 

dohodly se smluvní strany na úpravě smlouvy tak, jak je předvídáno v čl. II. tohoto Dodatku č. 

1. 

II. 

Smlouva se mění takto: 

a) V čl. III. odst. 1 se datum „19. září 2020“ nahrazuje datem „7. listopadu 2020“. 

b) V čl. III. odst. 3 se věta „Zhotovitel se současně zavazuje udržovat Projekční techniku 

v plně funkčním stavu po celou Dobu konání výstavy.“ upravuje takto: „Zhotovitel se současně 

zavazuje udržovat Projekční techniku v plně funkčním stavu po celou Dobu konání výstavy, a 

to konkrétně tím způsobem, že v následujících termínech zajistí tzv. profylaxi, tj. kontrolu, 

vyčistění a případné nezbytné opravy Projekční techniky: 

- určité, předem domluvené, pondělí během července 2021; 

- určité, předem domluvené, pondělí během července 2022; 

- určité, předem domluvené, pondělí během července 2023; 

- určité, předem domluvené, pondělí během července 2024; 



Stránka 2 z 2 

 

 

III. 

3.1 V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy ujednáním smluvních stran obsaženým v tomto 

dodatku nedotčena. Tam, kde v tomto dodatku není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztah 

smluvních stran upravený v tomto dodatku Smlouvou. 

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Vyhotovuje se ve 

dvou exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3.3. Jakékoliv změny tohoto dodatku lze učinit pouze písemnou formou s připojením podpisů 

osob oprávněných zastupovat smluvních strany. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a bezvýhradně souhlasí s jeho 

obsahem, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

 

 

 

__________________________ ___________________________ 

Jana Šorfová, ředitelka GASK MgA. Filip Veselý, jednatel 

 

 


